





แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563			ราคารวม	จำนวนหน่วย		ราคาซื้อรวม	จำนวนหน่วย		ราคาซื้อรวม	จำนวนหน่วย	ราคาซื้อรวม
			ราคา/หน่วย	จำนวน	รวม		ไตรมาส 1 (ต.ค.-ม.ค.63)	ไตรมาส 2 (ก.พ.-พ.ค.63)		ไตรมาส 3 (มิ.ย.-ก.ย.63)				
1	กระดาษถ่ายเอกสาร 104	รีม	125	80	10,000.00	30	3,750.00	30	3,750.00	20	2,500.00			
2	กระดาษชาร์ตสี	รีม	98	6	588.00	0	-	6	588.00	0	-			
3	ทะเบียนรับหนังสือ	เล่ม	48	2	96.00	2	96.00	0	96.00	0	-			
4	ทะเบียนส่งหนังสือ	เล่ม	48	2	96.00	2	96.00	0	96.00	0	-			
5	ฮาร์ดดิสก์	อัน	6	36	216.00	0	-	36	216.00	0	-			
6	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	50	6	300.00	0	-	6	300.00	0	-			
7	น้ำยาลบคำผิด	ด้าม	60	6	360.00	0	-	6	360.00	0	-			
8	ไม้บรรทัด	อัน	22	2	44.00	0	-	2	44.00	0	-			
9	แท็บกระดาษ 2" คณะสี	ม้วน	30	3	90.00	0	-	3	90.00	0	-			
10	เทปใสแกนใหญ่ 0.5 นิ้ว	ม้วน	35	2	70.00	0	-	2	70.00	0	-			
11	กระดาษถายเอกสาร 1.5 นิ้ว	ม้วน	30	2	60.00	0	-	2	60.00	0	-			
12	กระดาษถ่ายเอกสาร เอพ 4	รีม	170	1	170.00	0	-	1	170.00	0	-			
13	ธงชาติไทย ขนาด 120*180 ซม.	ผืน	115	2	230.00	0	-	2	230.00	0	-			
14	ตราช่างผู้จับ	อัน	25	1	25.00	1	25.00	0	25.00	0	-			
15	ตราช่างวันที่	อัน	40	2	80.00	2	80.00	0	80.00	0	-			
16	กรรไกร	อัน	39	2	78.00	2	78.00	0	78.00	0	-			
17	เครื่องเขียน เบอร์ 10	อัน	85	3	255.00	3	255.00	0	255.00	0	-			
18	สมุดเขียน เบอร์ 11	กล่อง	7.5	24	180.00	24	180.00	0	180.00	0	-			
19	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน	อัน	35	3	105.00	3	105.00	0	105.00	0	-			
20	ตลับขนาด	อัน	10	3	30.00	3	30.00	0	30.00	0	-			
21	กาบแห้ง	อัน	67	6	402.00	6	402.00	0	402.00	0	-			
22	กระดาษแม่เหล็ก	ม้วน	58	5	290.00	5	290.00	0	290.00	0	-			
23	กระดาษการต่อม	รีม	250	1	250.00	1	250.00	0	250.00	0	-			
24	เครื่องอิง	อัน	470	1	470.00	1	470.00	0	470.00	0	-			
25	สติ๊กเกอร์ใส	ห่อ	215	1	215.00	1	215.00	0	215.00	0	-			
	กลึงหนีบดำ เบอร์ 108	กล่อง	70	3	210.00	3	210.00	0	210.00	0	-			
	กลึงหนีบดำ เบอร์ 110	กล่อง	30	3	90.00	3	90.00	0	90.00	0	-			
	รวม				15,000.00		6,622.00		5,878.00				2,500.00	



แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคารวม	จำนวนหน่วย		ราคาซื้อรวม		จำนวนหน่วย	ราคาซื้อรวม
						ไตรมาส 1 (คก.62-มค.63)	ไตรมาส 2 (กพ.62-พค.62)	ไตรมาส 1 (คก.62-มค.63)	ไตรมาส 2 (กพ.62-พค.62)		
แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563											
1	น้ำยาด่างห้องน้ำ 3 เอ็ม	กส.	270	3	810.00	1	270.00	2	540.00	0	-
2	น้ำยาด่างห้องน้ำ 4 เอ็ม	กส.	200	3	600.00	1	200.00	2	400.00		
3	น้ำยาล้างจาน	กส.	190	2	380.00	1	190.00	1	190.00	0	-
4	น้ำยาล้างจาน	กส.	185	2	370.00	1	185.00	1	185.00	0	-
5	น้ำยาล้างจานชนิดดี	กส.	280	2	560.00	1	280.00	1	280.00	0	-
6	น้ำยาล้างจาน	กส.	280	3	840.00	1	280.00	2	560.00	0	-
7	ไม้กวาดอ่อน	อัน	51	6	306.00	2	102.00	4	204.00	0	-
8	ไม้กวาดแข็ง	อัน	50	2	100.00	2	100.00	0	-	0	-
9	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	35	12	420.00	6	210.00	6	210.00	0	-
10	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า	อัน	200	3	600.00		-	3	600.00	0	-
11	ที่เช็ดกระจกพร้อมด้ามปรับ	อัน	200	2	400.00		-	2	400.00	0	-
12	กระดาษทิชชูขนาดใหญ่	ม้วน	125	12	1,500.00	6	750.00	6	750.00	0	-
15	ถุงดำ	กก.	75	7	525.00	4	300.00	3	225.00	0	-
17	สปรอยปรับอากาศ	กป.	75	2	150.00	2	150.00	0	-	0	-
19	แปรงขัดลวดล้างจาน	อัน	41	1	41.00	1	41.00	0	-	0	-
20	สบู่เหลวล้างมือ	ขวด	85	2	170.00	2	170.00	0	-	0	-
21	ไม้กวาดใบยาว	อัน	114	2	228.00	2	228.00	0	-	0	-
22											
รวม					8,000.00		3,456.00		4,544.00		-